
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

IČO
Bankovní spojení:

RECA spol. s r.o.
Olomoucká 36
618 00 Brno
IČO: 49437330, DIČ: CZ49437330

Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: Vyřizuje: V Moravských Budějovicích dne:

51843901/25.03.2024 28/2024/00R 25.3.2024

OBJEDNÁVKA čČ. 28/2024 /OOR

Objednáváme u Vás dodání zboží dle Vaší nabídky č. 51843901 ze dne 25.3.2024 pro

jednotku HZS JPO2 v celkové ceně 21.698,39 Kč včetně DPH, balného a poštovného.

Úhrada bude provedena na základě faktury bezhotovostním převodem, po předání zboží.

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

Vedoucí odboru organiza

Zástupce vedoucí odboru organizačního



k 

reca spol. s r.o. 
RECA | DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE. 

CZ 618 00 Brno 
Olomoucká 36 
Tel.: 548 210 881-2 
Fax: 548 210 879 

CZ 149 00 Praha 4 
Tůrkova 22a 
Tel.: 272 661 350 
Fax: 272 661 349 

1ČO 49437330 
DIČ CZ49437330 

SPDIGCHOS! zapsanž v obchodním TGISIFIRU vedeném Kra]siym soudem v Brně. oddil C, Vložka T2069; 

Nabidka 
Strana 1 - 1 uvadejte v dotazech 

Datum nabídka Čislo nabídka Čislo zakazníka 

; m 25.03.2024 | 51843901 415701 
Město Moravské Budějovice 

nám. Mimu a p X Vase poptavka Pecka z 25.03.2024 
67602 Moravské Budějovice 

Nas obchodní zastupce ve Vasi oblasti 

Jindřich Hejátko 

Tel.: 603 198 555 

Referent ve vnitrní sluzbe 

Marie Čemá 

Dodavame za nasledujicích podminek Tel.: 548 210 882 
Platebni podminky: 

Během 14 dní beze srážky Obdobi platnoskti 
Od 25.03.2024 do 28.03.2024 

Dodaci podminky: podle dohody 

Pol. Objednaci cislo Mnozstvi Cena zaks DPH Rabat Castka 

Oznacenií Prirazka CZzK 

Vzhledem k současným výkyvům na nákupnírů trhu vychází rjaše projekfová nabídka z aktýálních skládových zásob a 

aktuálních nákupních cen našich výrobců, ktejé jsou bohuže| platné poyze 3 dny. Před přijetím nabídky nebo uzavřením 

smlouvy je třeba situaci znovu posoudit a přizpůsobit ji skutgčné situaci|z hlediška ceny a flodací Ihůty. Děkujeme za 

pochopení. 

000001 0931 4 10 000 500 1.000 KS 271,80 100 21% 2.718,00 

TR.N-115983-PLH-A2/A2-4X10(4,0-6,0) 

000002 1700 100060 000 1 1KS 511,55 1 21% 511,55 
STR.ZAV. DIN 371-B HSS-CO ZEL. PR M6 

000003 0896 410400 000 1 6 KS 360,00 1 21% 2.160,00 
ARECAL-PR.NA VRT.A REZANI BIO CUT 400M|* 

000004 0605 510001 000 3 3KS | 299,00 1 21% 897,00 
RECA PIL.PLATEK HM PROGR 10/12/14z 150I\ÁM 

000005 0662 194355 000 1 1KS | 49358,00 1 21% 4.938,00 

RECA DIAFLEX KOV 350/25,4MM 

000006 2697 851000 000 1 4KS | 1611,00 1 21% 6.444,00 

R.CIST.PAP.3VR.1000 US,.M.22X36CM 1KS=2R 

000007 0895 912400 000 1 1KS 264,00 1 21% 264,00 
ARECAL-OCHRA.,PENA NA RUCE DERMATOP H00ML 

Castka bez DPH 21% DPH Celkem Zadkrouhlení K úhrade CZK 
17.932,55 3.765,84 21.698,3$ 0,00 21.698,39 

Ceská sporitelna, a.s. účet CZK 6210682/0800 BIC GIBACZPX IBAN CZ09 0800 0000 0000 0621 0682 
Dulezitá informace: U galvanických povrchových úprav na spojovacích prvcích, které mají pevnostní tridu 10.9 nebo vyssí, je nebezpecí vodíkového zkrehnutí. | po 
následné tepelné úpravé nelze vyloucit zbytkové rizíko, Proto provádíme takové povrchové úpravy jen na prani a riziko zadavatele. 


